
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Pregão Eletrônico nº 00004/2020
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO SUV, ZERO KILOMETRO COM ADAPTAÇÃO PARA VIATURA DE 
POLICIAMENTO DE TRÂNSITO.

Aos 18 dias do mês de fevereiro do ano de 2020, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme/SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Christian Claudio Alves, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO SUV, ZERO KILOMETRO COM ADAPTAÇÃO PARA VIATURA DE POLICIAMENTO DE 
TRÂNSITO., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Gomes Veículos Especiais Eirelli, CPF/CNPJ:  15.723.680/0001-49, ME/EPP:   Não
INTTEC DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI, CPF/CNPJ:  22.553.526/0001-31, ME/EPP:   Sim
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI, CPF/CNPJ:  30.509.342/0001-00, ME/EPP:   Sim
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ, CPF/CNPJ:  31.762.716/0001-50, ME/EPP:   Sim
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI, CPF/CNPJ:  32.679.115/0001-40, ME/EPP:   Sim
CONCEPT COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, CPF/CNPJ:  30.557.436/0001-47, ME/EPP:   Sim
BELABRU COME RCIO E REPRESENTACOES LTDA, CPF/CNPJ:  03.353.258/0001-60, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - VEÍCULO AUTOMOTOR DO TIPO SUV, ZERO KILOMETRO, COM ADAPTAÇÃO PARA VIATURA DE 
POLICIAMENTO DE TRÂNSITO, 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Gomes Veículos Especiais Eirelli
CPF/CNPJ: 15.723.680/0001-49
Data Registro Oferta: 17/02/2020
Hora Registro Oferta: 16:28:59
Valor da Oferta: 214.000,00
Marca do Produto: RENAULT/DUSTER
  
Empresa: INTTEC DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI
CPF/CNPJ: 22.553.526/0001-31
Data Registro Oferta: 17/02/2020
Hora Registro Oferta: 14:55:33
Valor da Oferta: 215.002,40
Marca do Produto: RENAULT/DUSTER EXPRESSION 1.6
  
Empresa: PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 30.509.342/0001-00
Data Registro Oferta: 17/02/2020
Hora Registro Oferta: 18:38:51
Valor da Oferta: 215.000,00
Marca do Produto: RENAULT
  



Empresa: RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ
CPF/CNPJ: 31.762.716/0001-50
Data Registro Oferta: 18/02/2020
Hora Registro Oferta: 08:39:02
Valor da Oferta: 214.000,00
Marca do Produto: RENAULT DUSTER 1.6 COM ADAPTAÇÕES DE VIATURA
  
Empresa: R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 32.679.115/0001-40
Data Registro Oferta: 18/02/2020
Hora Registro Oferta: 07:56:27
Valor da Oferta: 215.000,00
Marca do Produto: Renault/Duster 1.6 Expression
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:00:21 213.999,99
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:01:21 213.999,98
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:02:54 213.999,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:04:39 213.900,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:04:57 213.800,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:05:15 213.600,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:05:22 213.599,99
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:05:27 213.000,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:05:38 212.900,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:05:45 213.599,98
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:00 212.000,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:10 211.999,99
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:06:11 211.900,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:13 211.999,98
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:06:20 212.500,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:21 211.899,98
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:06:23 211.700,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:25 211.899,97
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:26 211.899,99
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:29 211.699,99
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:06:29 211.500,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:33 211.499,99
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:06:35 211.400,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:44 211.399,98
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:06:47 211.800,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:47 210.999,99
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:49 211.399,99
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:06:51 210.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:06:52 211.100,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:06:53 211.000,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:06:54 210.899,99
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:00 210.999,98
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:07:00 210.500,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:04 210.899,97
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:07 209.999,99
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:08 210.899,98
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:11 209.999,98
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:07:12 210.000,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:15 209.499,99
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:07:16 209.000,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:07:21 208.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:07:21 209.500,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:30 208.499,98
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:43 208.499,97
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:47 208.099,99
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:07:51 208.100,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:52 208.099,98
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:07:53 208.400,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:07:56 207.650,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:07:58 208.099,97
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:08:06 207.500,00



PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:08:07 208.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:08:16 207.000,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:08:24 207.499,99
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:08:28 207.200,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:08:34 206.800,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:08:38 206.799,99
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:08:41 206.900,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:08:48 205.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:08:50 206.500,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:08:53 206.400,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:08:53 206.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:09:02 204.900,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:09:19 204.500,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:09:20 204.700,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:09:21 204.990,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:09:24 203.500,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:09:34 203.400,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:09:35 204.100,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:09:39 202.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:09:49 203.000,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:09:51 201.899,99
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:09:52 201.000,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:09:54 201.999,99
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:09:55 201.900,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:09:57 200.999,99
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:10:13 200.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:10:13 199.500,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:10:22 199.000,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:10:26 199.499,99
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:10:44 198.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:10:51 197.900,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:11:08 197.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:11:09 197.500,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:11:13 196.900,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:11:17 195.000,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:11:24 194.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:11:34 194.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:11:40 194.100,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:11:41 193.800,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:11:43 194.500,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:11:44 193.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:11:50 193.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:11:52 192.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:11:58 192.100,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:12:00 192.500,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:12:05 191.800,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:12:08 192.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:12:11 190.500,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:12:11 191.400,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:12:12 191.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:12:21 190.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:12:25 190.400,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:12:38 189.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:12:46 189.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:12:58 189.700,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:13:06 188.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:13:10 188.500,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:13:17 187.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:13:19 188.200,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:13:20 187.500,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:13:21 188.000,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:13:26 187.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:13:43 186.500,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:13:45 186.600,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:13:45 186.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:13:48 185.000,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:14:02 185.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:14:22 184.500,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:14:24 184.900,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:14:32 184.100,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:14:38 182.900,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:14:38 183.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:14:43 183.900,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:14:49 181.900,00



RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:14:55 182.000,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:14:59 180.999,99
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:15:05 181.000,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:15:06 180.600,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:15:07 180.000,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:15:08 181.400,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:15:15 180.900,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:15:28 179.900,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:15:34 179.500,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:15:43 179.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:15:55 178.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:16:08 177.900,00
Gomes Veículos Especiais Eirelli 15.723.680/0001-49 18/02/2020 09:16:15 180.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:16:20 177.500,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:16:20 177.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:16:38 176.900,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:16:42 176.800,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:16:59 176.500,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:17:00 176.490,00
RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - MATRIZ 31.762.716/0001-50 18/02/2020 09:17:11 176.400,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:17:39 176.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:17:51 175.900,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:18:20 175.800,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:18:49 175.500,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:18:59 175.400,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:19:19 175.300,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:19:37 174.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:20:07 173.500,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:20:09 173.900,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:21:00 173.400,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:21:18 173.000,00
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI 32.679.115/0001-40 18/02/2020 09:21:52 172.900,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 18/02/2020 09:21:57 172.500,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 30.509.342/0001-00
Data Registro Oferta: 18/02/2020
Hora Registro Oferta: 09:21:57
Valor da Oferta: 172.500,00

Descrição do Produto: VEÍCULO AUTOMOTOR DO TIPO SUV, ZERO KILOMETRO, COM ADAPTAÇÃO PARA 
VIATURA DE POLICIAMENTO DE TRÂNSITO,
Marca: RENAULT
Valor Unitário: 86.250,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 36hs, do dia 05 de março de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00004/2020, foi homologado em 05 de março de 2020 as 9:38 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro



___________________________________________
Christian Claudio Alves


